MACIÇO, TAMANHO MÉDIO, MEDIDA 
APROXIMADA 17CM

UND 30 MUNDIAL 7,50 225,00

0026 TINTA PARA CARIMBO - EM FRASCO DE 
40ML CONTENDO NA CAIXA 12 UNIDADES.

CX 30 PRINTY 66,50 1.995,00

313,28 182.437,70

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$182.437,70 (cento e oitenta e dois mil 

quatrocentos e trinta e sete reais  e setenta  centavos).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao